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Moaynb B-OptiX SFP+ WDM,
NaJibHOCTb A0 20KM, 1270HM

BO-SFP+W73-20

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHOCTb 20KM, onTuyeckuin 6rogxxeT 1206, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431
Multisource Agreement (MSA).

BonbLUMHCTBO Mogenen onTUYecknx moaynen
B-OptiX

MOryT 6bITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, VHOYCTPUasbHOM) UCAOJHEHUMN C AnarnasoHoM pabo4mx
TemnepaTyp:

-40..+85C

VSN B UCMOJTHEHUM C paclwmnpeHHbiM (extended)
Auana3soHom TeMmnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb
M3rOTOBJIEHUSA AAaHHOW U APYrvX MOAeNen B Takux
MOANMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEIXKEPOB.

Bce onTuyeckune TpaHcmBepbl

B-OptiX

CO CKOpPOCTbio Nepenayn 10G v Bbile NOAAEPXKUBAIOT PYHKLUIO LMEPPOBOA ANArHOCTUKM N MOHUTOpPUHra (DDMI/DOM).
COBMECTMMOCTb ONTUYECKUX MOLY el

B-OptiX

c Ethernet-ob6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE v gp. npon3ssoanTenen, a
Tak>xe ¢ 0bopyaoBaHueM, MOALAEPKUBAOLLMM Apyrre TeXHONornaMmn nepenayn gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G
FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 n Ap. yTOYHANTE Y MEHE[)KEPOB.

BO3MOXXHO M3roTOBJIEHUE ONTUYECKUX Mogyneﬁ C Bawivm siorotunom un P/N, I'IOQ,QO6HOCTVI yTO'-lHFII7ITe nepen 3aka3om.

CnuCcOK aHaNIOFM4YHbIX MO4esied OT U3BECTHbIX MUPOBbLIX npousBonuTeneﬁ:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

Obwume

o

Part Number (P/N)
SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR
1061701851-01
SFP-10G-LR
3HEO04823AA
10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01
XCVR-S510V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L
455886-B21
AJ717A

JD094B

SFP+ LR
44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR

V50017-U622-K500

SFP8-LW-1PK

9062206

AOC-E10GSFPSR
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nag

Tun mopyns

CKOpoCTb MoAyns

Tun oNTUYECKOro BOJIOKHA

IOnnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoAHbI RX,HM

onTuvyecknn broagxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm
MaKCrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-thakTop Moy A

Twn KOHHEeKTOopa Moayna
MakcumanbHoe pacCTosaHNEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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